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کازرون

سرهنگ پاسدار حسین حیاتی خبر داد؛

اجلاسیه 1300 شهید شهرستان کازرون 
برگزار می شود

حضور مردم کازرون در صحنه های انقلاب 
در ادامه راه شهدا می باشد

فرمانده  حیاتی  حسین  پاسدار  سرهنگ  پناهی:   نصراله 
داشت:  اظهار  کازرون  شهرستان  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه 
فارس  استان  شهید  هزار   15 و  سرداران  کنگره  راستای  در 

اجلاسیه 1300 شهید شهرستان کازرون برگزار می شود.
معظم  مقام  فرمایش  به  کازرون  شهرستان  داد:  ادامه  وی 
دارای  که  تاریخی  سابقه  با  انقلابی  و  مؤمن  شهری  رهبری 
مصادیق زیاد و هیچ گاه نقش مردم این شهرستان فراموش 

نخواهد شد.  
کازرون  شهرستان  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
درخصوص  انقلاب  معظم  رهبر  فرمایش  مصادیق  افزود:  
مقدس  دفاع  استکبار،  با  مبارز  در  کازرون  شهرستان  مردم 
برپایی  حرم،  از  دفاع  تا  هستیم  شاهد  را  آن  مؤلفه های  که 
می توان  را  اربعین  بزرگ  روی  پیاده  تا  عزاداری  مراسمات 

نام برد.
در  کازرون  انقلابی  و  مؤمن  شهرستان  کرد:  تصریح  وی 
دفاع مقدس با حضور بیش از 13 هزار رزمنده، تقدیم 1300 
مؤلفه  که  سرافراز  آزاده   146 و  جانباز  هزار   30 و  شهید 
می باشد  مردم شهرستان کازرون  آزادگی  و  اقتدار، صلابت 

نقش آفرینی نموده است.
کنگره  برپایی  راستای  در  کرد:  تاکید  حیاتی  سرهنگ 
سرداران و 15 هزار شهید استان فارس، اجلاسیه 1300 شهید 
مجموعه  در  مهرماه   25 چهارشنبه  روز  کازرون  شهرستان 
ورزشی شهدای شهرستان کازرون واقع در خیابان سعدی این 

شهرستان برگزار می شود.
وی اشاره داشت: اهم برنامه اجلاسیه شهدای شهرتان کازرون 
نقش همه اقشار مدنظر قرار گرفته و در همین راستا غرفه هایی 
توسط عزیزان نقش آفرین در هشت سال دفاع مقدس شامل 
غرفه های دانش آموزی، دانشجویی، شهدای فرهنگی، شهدای 
غرفه  روحانیت،  و  طلاب  شهدای  بازار،  شهدای  ورزشکار، 
شهدای  آتش نشان،  شهدای  شهدای سلامت،  عشایر،  شهدای 
پاسدار، شهدای بسیج، شهدای جامع زنان در ابتدای ورودی 
اجلاسیه جهت نقش پررنگ مردم به نمایش گذاشته خواهد 

شد.
نمود: در  بیان  اجلاسیه 1300 شهید شهرستان کازرون  دبیر 
تا  که  کتاب  غرفه  کازرون  شهرستان  شهید   1300 اجلاسیه 
کنون 18 کتاب از نقش مردم شهرستان کازرون در هشت 
نمایش  به  مردم  عموم  برای  شده  تألیف  مقدس  دفاع  سال 

گذاشته خواهد شد.
کربلای  بزرگ  عملیات  دو  ماکت  نمود:   خاطرنشان  وی 
4 و کربلای 5 که مردم کازرون نقش پررنگی در این دو 
عملیات داشتند و زبان زد هستند و در یک روز 84 شهید در 
عملیات کربلای 4 تقدیم نموده اند به نمایش گذاشته می شود.
بیان  کازرون  شهرستان  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
کازرون  شهرستان  شهید   1300 اجلاسیه  سخنران  داشت:  
سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین غیب پرور جانشین فرمانده 
کل سپاه در قرارگاه امام علی )ع( و مداحی برادر میرداماد 
 1300 همراهی  با   هارونی  میلاد  انقلابی  سرود  اجرای  و 
دانش آموز کازرونی و رونمایی از سرود جدید گروه سرود 

مالک اشتر همراه خواهد بود.
وی در انتها با بیان اینکه حضور مردم کازرون در صحنه های 
انقلاب در ادامه راه شهدا می باشد، از همه رسانه ها  و مردم 
کازرون جهت پوشش خوب رسانه ای و حضور با شکوه در  

اجلاسیه 1300 شهید دعوت به عمل آورد.

زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت خبر داد؛

برخورد پلیس زرین دشت با فروشندگان 
مواد مخدر

برخورد  طرح  اجرای  با  گفت:  زرین دشت  انتظامی  فرمانده 
انتظار  در  سختی  و  شدید  برخوردهای  مرگ،  سوداگران  با 

فروشندگان مواد مخدر می باشد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
رحمت اله ارجمندی اظهار داشت: طرح برخورد با فروشندگان 
مواد مخدر به مدت یک هفته در شهرستان اجرا که در این 
مأموریت ماموران پلیس موفق به کشف 512 گرم مواد مخدر 

از نوع شیشه و هروئین شدند.
به  مرگ  سوداگران  با  برخورد  طرح  اجرای  داد:  ادامه  وی 
صورت ویژه در دستور کار پلیس زرین دشت قرار دارد و به 
فروشندگان مواد مخدر تذکر می دهیم که برخورد سخت و 

شدیدی در انتظار آنها خواهد بود.
سرهنگ ارجمندی تصریح کرد: در اجرای این طرح 16 نفر 
خرده فروش مواد مخدر دستگیر و 8 نفر معتاد متجاهر نیز 
جمع آوری شدند و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

پاساردگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد:

انبار فعالیت های غیرمجاز در پاسارگاد
لو رفت

فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف یک دستگاه استخراج رمز 
ارز و 2 دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 2 میلیارد ریال 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
کالا  قاچاق  با  برخورد  راستای  در  کرد:  بیان  زنگنه نیا  علی 
در  امنیت  و  آرامش  طرح  عمومی،  نظم  زنندگان  برهم  و 

شهرستان پاسارگاد به مرحله اجرا درآمد.
وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام یک سری اقدامات 
خارج  انبار  یک  در  غیرمجاز  ارز  رمز  استخراج  متوجه  فنی 
به  اقدام  قضایی  هماهنگی  از  پس  و  شدند  شهر  محدوده  از 

بازرسی از آن مکان کردند.
پلیس  مأمورین  داشت:  اظهار  پاسارگاد  انتظامی  فرمانده 
انبار 8 دستگاه کارت گرافیک،  از آن  بازرسی  در  آگاهی 
دستگاه  یک  مربوطه،  پاور  با  بورد  مادر  دستگاه  یک 
موتورسیکلت چهار چرخ و یک دستگاه مینی تریل قاچاق 

را کشف کردند.
نظر  برابر  را  مکشوفه  اموال  ارزش  زنگنه نیا  سرهنک 
کارشناسان 2 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: مالک انبار 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
 این مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد در صورت 
جمله  از  غیرمجاز  اقتصادی  فعالیت های  هرگونه  از  اطلاع 
قاچاق و احتکار، موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 110 

اطلاع دهند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

3۵ هزار میلیارد ریال عوارض آلایندگی 
بوشهر محقق شد

عوارض  ریال  میلیارد  هزار   35 گفت:  بوشهر  استاندار 
آن  ریال  میلیارد  هزار   13 که  شده  محقق  استان  آلایندگی 
در مرحله نخست پرداخت و مابقی نیز در شرف واریز است.
اعضای  با  نشست  در  محمدی زاده  احمد  ایرنا،  گزارش  به 
ائمه جمعه عسلویه اظهار کرد: در مرحله  شورای اسلامی و 
نخست ۷0 هزار و 50 میلیارد ریال به چهار شهرستان جنوبی 

استان بوشهر تخصیص یافته است.
توسعه  عسلویه  مردم  درخواست های  از  یکی  افزود:  وی 
کار  که  بوده  بیمارستان  احداث  و  درمانی  زیرساخت های 
توسعه بیمارستان نبی اکرم )ص( و ساخت بیمارستان 110 
جمهور  رئیس  استانی  سفر  مصوبات  از  عسلویه  تختخوابی 

شهید دنبال شده است.
استاندار بوشهر تصریح کرد: بر اساس مصوبه هیئت دولت، 
بیمارستان نبی اکرم )ص( عسلویه از 32 به 64 تخت افزایش 

یافته است.
محمدی زاده بیان کرد: در هفته دولت امسال، با تأمین اعتبار 
مورد نیاز عملیات اجرایی بیمارستان 110 تختخوابی شهرستان 

عسلویه نیز آغاز شد.
وی گفت: توسعه طرح های آب شیرین کن و آبخیزداری در 

عسلویه را به عنوان مطالبه مردم پیگیری می کنیم.
استاندار بوشهر یادآور شد: در عسلویه با وجود برادران اهل 
تسنن و تشیع شاهد اتحاد و هم افزایی مردم و مسئولان هستیم.

گناوه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گناوه خبر داد؛

تخریب 1۶0 مورد ساخت و ساز غیرمجاز 
در گناوه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گناوه از تخریب تعداد 160 
مورد ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی این 

شهرستان خبر داد.

عباس تخم افشان با اشاره به اینکه یکی از وظایف ما، مقابله 
اراضی کشاورزی گفت:  در  غیرمجاز  و سازهای  با ساخت 
اراضی  در  واقع  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  مورد   160 تعداد 
شهرستان  مرکزی  بخش  توابع  از  دره  بند  پشت  کشاورزی 
گناوه با حضور نمایندگان ادارات امنیتی و اجرایی شهرستان، 

تخریب شد.
 16 بر  بالغ  قمع  و  قلع  تقریبی  مساحت  اینکه  بیان  با  وی 
هکتار بود افزود: هدف از انجام این کار حفاظت از اراضی 

کشاورزی است.
مدیر جهاد کشاورزی گناوه ارزش اراضی کشاورزی احیاء 
شده را بالغ بر 320 میلیارد تومان برآورد کرد و تأکید کرد: 
اینکه هر گونه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی بدون اخذ 

مجور تغییرکاربری ممنوع است.
تخم افشان اضافه کرد: در راستای جلوگیری از ضرر و زیان 
احتمالی، از مردم درخواست می شود قبل از هرگونه احداث 

بنا به سند مالکیت توجه کنند.
وی با بیان اینکه اگر سند زمین زراعی، باغی و کشاورزی 
کنند  ساختمان خودداری  و  بنا  احداث  دیوارکشی،  از  باشد 
جهادکشاورزی  مدیریت  به  مجوز  اخذ  برای  کرد:  تصریح 
نظام مهندسی کشاورزی  نماینده سازمان  شهرستان گناوه و 
مستقر در این مدیریت مراجعه کنند که در غیر این صورت، 
فرد  متوجه  احتمالی  زیان  و  هرگونه ضرر  از  ناشی  عواقب 

متخلف خواهد بود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
قانون  ماده 10  تبصره 2  استناد  به  بوشهر،  استان  کشاورزی 
و  ساخت  مورد   160 باغی،  و  زراعی  اراضی  کاربری  حفظ 
گناوه  شهرستان  کشاورزی  اراضی  در  غیرمجاز  سازهای 

تخریب شد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

مطالعات مکان یابی بندر جدید لنگه 
تصویب شد

مطالعات مکان یابی و امکان سنجی احداث بندر جدید لنگه با 
و  تصویب  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  مدیرعامل  تاکیدات 
مقرر شد فرآیندهای لازم برای تملک اراضی و آغاز عملیات 

اجرایی تا قبل از پایان سال جاری به سرعت انجام شود.
و  بنادر  اداره کل  روابط عمومی  از  نقل  به  مهر  به گزارش 
دومین  و  بیست  در  علی اکبر صفایی  دریانوردی هرمزگان، 
ویدئو  صورت  به  کشور  بنادر  جامع  طرح  کمیته  نشست 
کنفرانسی تاکید بر اجرای طرح های کلان و پیشران اقتصادی 
در راستای تحقق سیاست های کلان توسعه دریامحور ابلاغی 
از سوی مقام معظم رهبری بر تسریع در آغاز عملیات اجرایی 
و احداث بندر بزرگ غرب هرمزگان تا قبل از سال جاری 

تاکید کرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی خواستار همکاری همه ادارات و 
نهادهای مرتبط و بخش های سازمانی در تحقق این طرح ملی 

و تاثیرگذار در اقتصاد دریابرد و اشتغال پایدار شد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان نیز در این ارتباط 
ویدئوکنفرانسی گفت: مطالعات مکان یابی و امکان سنجی بندر 
دریانوردی  و  بنادر  سازمان  مدیرعامل  با دستور  لنگه  جدید 
کلان  سیاست های  تحقق  هدف  با   1402 سال  تیرماه  در 
فعالیت های  از  ناشی  ترافیک  و  آلودگی  دریامحور، کاهش 
با  نیز  جاری  سال  مهرماه   21 و  آغاز  شهر  درون  در  بندر 
تصویب نهایی در کمیته طرح جامع بنادر کشور پایان یافت 

و زمینه ساز فرآیندهای اجرایی احداث این بندر شد.
مرتضی سالاری ادامه داد: بر اساس نتایج مطالعات، بندر جدید 
لنگه در 33 کیلومتری غرب بندر فعلی لنگه در مساحتی به 
وسعت یک هزار و 500 هکتار و آبخور 12.5 متر با قابلیت 
پذیرش کشتی هایی با ظرفیت بارگیری 50 هزار تن در سه 

مرحله توسعه ای احداث خواهد شد.
پهلوگیری  برای  متعدد  اسکله های  طراحی  با  وی؛  گفته  به 
کانتینری،  و  فله بر  رورو،  کارگو،  جنرال  کشتی های  انواع 
بندر جدید لنگه یک بندر چندمنظوره خواهد بود که قابلیت 
اندازه های  در  کشتی  فروند   20 از  بیش  هم زمان  پذیرش 

مختلف خواهد داشت.
 

قشم

مدیرکل فرودگاه بین المللی سازمان منطقه آزاد 
قشم خبر داد؛

افزایش پروازهای هفتگی قشم تا ۲00 پرواز
مدیرکل فرودگاه بین المللی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با 
خنک تر شدن هوای جزیره در ماه های آتی و افزایش تقاضا 
برای مسافرت به جزیره، آمار پروازهای هفتگی قشم تا 200 

پرواز در هفته افزایش خواهد یافت.
ناصر رجبی با بیان این مطلب، اظهار کرد: هم اینک هر هفته 

۹0 پرواز رفت و برگشت در فرودگاه جزیره جهانی قشم 
انجام می شود که با خنک تر شدن هوا، شاهد رشد چشمگیر 

پروازها خواهیم بود.
از  پرواز  انجام  بر  علاوه  امسال  ماه  آبان  از  افزود:  رجبی 
تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، کرمانشاه و پرواز  مسیرهای 
بین المللی از دُبی، تردد پروازی از ساری و رشت به قشم نیز 

رشد خواهد داشت.
به گفته مدیرکل فرودگاه بین المللی سازمان  منطقه آزاد قشم، 
پیگیری برای برقراری خط پروازی در مسیر تبریز به قشم و 

بلعکس هم در دست اقدام است.
وی همچنین افزود: ۹ شرکت هواپیمایی به علاقه مندان سفر 

به جزیره جهانی قشم، خدمات پروازی ارائه می دهند.
به گزارش تین نیوز، جزیره قشم به عنوان بزرگترین جزیره 
پیوسته  طبیعی،  مهم گردشگری  ظرفیت های  با  فارس  خلیج 
مورد توجه علاقه مندان داخلی و خارجی بوده و مردم مهربان 
این جزیره در نیمه دوم هر سال به ویژه تعطیلات نوروزی، 

میزبان انبوه گردشگران و میهمانان هستند.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 

محیط زیست خوزستان:

۹0 درصد آلودگی خاک در خوزستان 
ناشی از فعالیت های نفتی است

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان با اشاره به دلایل آلودگی خاک در استان گفت: 
فعالیت های  به  مربوط  استان  در  خاک  آلودگی  درصد   ۹0

نفتی است.
از  قلی نژاد در حاشیه آیین رونمایی  فرهاد  ایرنا  به گزارش 
پوستر همایش ملی خاک در اهواز اظهار کرد: خوزستان با 
توجه به وجود لوله های نفت و گاز و تاسیسات نفتی از جمله 
آلودگی خاک  و  فرسایش  در حوزه  استان های آسیب پذیر 

به شمارمی رود.
وی به قانون حفاظت از خاک به عنوان یکی از قانون های 
قوانین در حوزه آلودگی  افزود: قدمت  اشاره کرد و  جدید 
آب و هوا نسبت به خاک بیشتر است و خاک آن طور که 
باید مورد توجه زیست محیطی قرار نگرفته اما تصویب قانون 
حفاظت از خاک و دستورالعمل های این حوزه، توجه ویژه به 

این حوزه در کل کشور را نشان می دهد.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
اینکه خاک به عنوان یک  به  با توجه  بیان کرد:  خوزستان 
حوزه  و  انسان  زیستمندان،  بر  تاثیرگذار  و  پایه  اکوسیستم 
اقتصاد کشور، از جایگاه بالایی برخوردار است برنامه هایی از 
قبیل برگزاری همایش ملی خاک به منظور ارائه راهکارهای 
برآورد  علمی مدیریت خاک، شناسایی خاک های آلوده و 
کل  اداره  این  کار  دستور  در  خاک  به  وارده  خسارت های 

قرار گرفته است.
وی ادامه داد: قانون حفاظت از خاک، دستگاه های اجرایی را 
به برآورد و پرداخت خسارت های وارده به خاک و تلاش 

برای بازگشت وضع خاک به حالت اولیه الزام کرده است.
نفتی  شرکت های  سوی  از  پیشگیرانه  راهکارهای  قلی نژاد 
و  از جمله سرفصل ها  را  محیطی  مدیریت زیست  برنامه  در 
دستورکارهای مهم در برنامه حفاظت از خاک عنوان کرد و 
گفت: صنایع استان باید راهکارهای پیشگیرانه خود را ارائه 

دهند و تأییدیه محیط زیست را نیز دریافت کنند.
وی ادامه داد: حفاظت از خاک از جمله موضوعات جدید به 
شمار می رود از این رو آموزش در این حوزه بسیار مهم و 

ضروری است.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
اشاره  استان  در  خاک  ملی  همایش  برگزاری  به  خوزستان 
کرد و آن را فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت های علمی 
استان عنوان کرد و افزود: در این همایش مسائل مهم محیط 
زیست در حوزه خاک در استان می تواند در سطح ملی مطرح 

و مورد توجه قرار گیرد.
رویکرد  با  تا  کرد  تلاش  باید  همایش  این  در  افزود:  وی 
تا  کرد  برطرف  را  خاک  آلودگی های  و  مشکلات  علمی، 

خاک به حالت اولیه خود بازگردد.
سال  ماه  آذر  سیزدهم  خاک  ملی  همایش  ایرنا  گزارش  به 
در  نخستین  برای  خاک  جهانی  روز  با  همزمان  جاری 
اطلاعات  کسب  برای  علاقه مندان  و  می شود  برگزار  اهواز 
آدرس به  همایش  رسانی  اطلاع  سایت  به  می توانند   بیشتر 

www.soildaykhz.ir مراجعه کنند.
روش های بازسازی پاکسازی و رفع آلودگی شیمیایی فیزیکی 
ارزیابی  و  شناسایی  آلوده،  خاک های  احیای  و  زیستی  و 
ریسک آلودگی خاک های کشور، کاربرد فناوری های نوین، 
دانش بنیان و هوش مصنوعی در پایش حفاظت و پاکسازی 
خاک های آلوده، بررسی اثرات آلودگی های نفتی بر خاک 
و راهکارهای پیشگیری از آلودگی خاک در صنایع نفت، 
گاز و پتروشیمی را از جمله محورهای این همایش ملی است.

مدیریت  و  حفاظت  در  خاک  آلودگی  از  پیشگیری  نقش 
الزامات حقوقی  تنوع زیستی در خاک قوانین و مقررات و 
و  سیاست ها  خاک،  مدیریت  و  حفاظت  المللی  بین  و  ملی 
خاک،  مدیریت  و  حفاظت  بین المللی  و  ملی  استراتژی های 
شیوه های  خاک،  مدیریت  و  حفاظت  اقلیمی  تغییرات 
در  المللی  بین  همکاری های  خاک،  اقتصادی  ارزش گذاری 
حفاظت و مدیریت خاک از دیگر موضوعاتی است که در 

این همایش مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان 
خبر داد؛

ارسال بیش از ۵۹3 هزار تن گندم تولیدی 
خوزستان به استان های نیازمند

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: از ابتدای 
سال جاری تا کنون بیش از 5۹3 هزار تن گندم کیفی مازاد 
به  ایران  بازرگانی دولتی  با محوریت شرکت  استان  نیاز  بر 

اقصی نقاط کشور ارسال شده است.
به نقش  اشاره  با  ایلنا  با  نژادیان در گفت و گو  امید جهان 
اساسی استان در میزان تولید گندم کشور اظهار کرد: ارسال 
غذایی  امنیت  تأمین  هدف  با  خوزستان  نیاز  بر  مازاد  گندم 

سایر استان های کشور صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه خوزستان به مانند سال های گذشته پرچمدار 
خرید تضمینی گندم کشور بوده است، افزود: در سال جاری 
بیش از یک میلیون و 623 هزار تن گندم به ارزش 2۹0 هزار 
میلیارد ریال از گندمکاران سختکوش استان خریداری شد که 
تاکنون بیش از ۹۹ درصد مطالبات پرداخت شده و کمتر از 

40 میلیارد تومان از این میزان باقی مانده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: از ابتدای 
دولتی  بازرگانی  شرکت  محوریت  با  کنون  تا  جاری  سال 
ایران بیش از 5۹3 هزار تن گندم به اقصی نقاط ایران ارسال 
شده است که از این میزان بیش از 518 هزار تن از طریق 
حمل و نقل جاده ای و بیش از ۷5 هزار تن از طریق حمل و 

نقل ریلی ارسال شده است.
جهان نژادیان خاطرنشان کرد: گندم خوزستان در ردیف با 
به  ارسالی  گندم  و  است  کشور  تولیدی  گندم  کیفیت ترین 
نیاز خوزستان است و خللی در  بر  مازاد  نیازمند،  استان های 

تأمین پایدار گندم برای مصارف استان به وجود نمی آید.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه
و بویراحمد:

قانون الزام به ثبت رسمی
اموال غیرمنقول بسیاری از معضلات 

را برطرف می کند

استان کهگیلویه و بویراحمد  اسناد و املاک  مدیرکل ثبت 
گفت: قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول بسیاری از 

مشکلات و معضلات را برطرف می کند.
سید حشمت الله اکبریان در نشست قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات اموال غیرمنقول، افزود: قانون الزام به ثبت رسمی 
اموال غیرمنقول ابلاغ شده و باید از تاریخ اعلام شده اقدام و 
تمامی اسناد مالکیت صادره از این تاریخ نمی تواند بصورت 

عادی گذشته صادر و منعقد شود.
وی اظهار کرد: این موضوع مهم در جلسات متعدد مطرح شد 
و اگر بنگاه های معاملاتی قولنامه عادی ثبت کنند، تخلف و 

جرم است و ابراز بی اطلاعی بنگاه ها پذیرفتنی نیست.
استان کهگیلویه و بویراحمد  اسناد و املاک  مدیرکل ثبت 
خاطرنشان کرد: قانون ابلاغی صریح و شفاف بود، اگر سندی 
عادی از زمان اعلام و ابلاغ قانون تنظیم شده باشد، این اقدام 

بنگاه ها، تخلف محسوب می شود.
اکبریان تصریح کرد: بخش زیادی از مشکلات بوجود آمده 
و ارجاع به محاکم قضایی، نتیجه و خروجی همین قراردادها 

و قولنامه های عادی است.
وی ادامه داد: قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیرمنقول از 
اولویت های دستگاه قضایی است و قانون حدنگاری نیز باید 
به شکل ویژه مورد توجه قرار بگیرد تا شاهد کمترین و یا 

صفر شدن اختلافات ملکی باشیم.
استان کهگیلویه و بویراحمد  اسناد و املاک  مدیرکل ثبت 
املاک  تثبیت  و  زمینه حدنگاری  در   رسانه ها  عنوان کرد: 
املاک  مشاور  بنگاه های  دهند.  انجام  را  لازم  رسانی  اطلاع 
موظفند با کد تخصصی در سامانه کاتب ثبت نام کرده و از 

طریق آن با دفاتر اسناد رسمی لینک شوند.
به گزارش ایسنا، اکبریان بیان کرد: ثبت اسناد مالکیتی که 
طریق  از  قانون  طبق  باید  شده  صادر   1403 تیرماه  سوم  از 

سامانه انجام شود و قابلیت ثبت قولنامه عادی ندارند.

فرمانده انتظامی بوانات از اجرای طرح مقابله با موتورسیکلت های متخلف که با ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کردند، 
خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی بیان داشت: در اجرای طرح مقابله با ناهنجاری های اجتماعی، ماموران 
یگان امداد طرح مقابله با موتورسوران متخلف را به مرحله اجرا گذاشتند.

وی افزود: در این طرح 10 دستگاه موتورسیکلت متخلف و هنجارشکن توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی بوانات، اظهار داشت: شهروندان با مشاهده هرگونه ایجاد مزاحمت از سوی وسایط نقلیه مراتب را سریعاً به پلیس 110 اعلام کنند.

فرمانده انتظامی بوانات خبر داد؛

توقیف 10 دستگاه موتورسیکلت متخلف در بوانات


